РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района
Курской области

от 27.08.2015 №123

п. Черемисиново
О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности дополнительными нормативами отчислений
от налога на доходы физических лиц в 2016 году и плановом
периоде 2017 и 2018 годов
В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области решило:

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района «Черемисиновский район» Курской области от налога на доходы физических лиц в 2016 году и плановом периоде 2017 и 2018 годов.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области и газете «Слово народа».

3. Решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава Черемисиновского района                                                       М.Н.Игнатов
Курской области